
Rada POWlatu Grodziskiego 

UCHWALA NR 3091XXXVII/21 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie oddania w najem pomieszczeń w budynku przy ul. Piasta 30 w Milanówku 
na rzecz dotychczasowego najemcy 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. "a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) Rada. 
Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l 

Wyraża się zgodę na oddanie w najem pomieszczeń o łącznej pow. 87,20 m2
, usytuowanych na 

parterze budynku przychodni zdrowia w Milanówku przy ul. Piasta 30, na okres 3 lat, w drodze 
bezprzetargowej, na rzecz dotychczasowego najemcy, spółki "Centrum Medyczne im. Jana 
Kazimierza Nowaka s.c.". 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


